

DANBORG

REVISION

Registreret

Revisionsanpartsselskab

Blokken 90

3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50

Telefax 45 82 25 84

CVR-nr. 27 28 99 40

www.danborgrevision.dk

**Powerbox A/S
Hovedgaden 45, 1. sal
2970 Hørsholm**

CVR-nummer: 16933740

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2017 til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den 15/3 2018



Urban Kjellgren
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, salg og distribution af strømforsyninger.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet, hvor salget foregår i kommission via moderselskabet Powerbox (PRBX) AB i Sverige, er forløbet for året som forventet.

Såvel bruttoresultatet som resultatet efter skat for 2017 er tilfredsstillende.

Selskabets udvikling i de sidste 5 år har været følgende i hovedtal:

DKK 1.000

	<u>2013</u>	<u>2014</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>	<u>2017</u>
Bruttoresultat	2.486	2.680	2.095	1.728	1.239
Resultat efter skat	523	421	339	300	354
Aktiver i alt	10.427	5.220	3.275	2.298	2.869
Egenkapital	5.572	993	1.332	1.632	1.986
Heraf udbytte for året	5.000	0	0	0	0

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen i kommission for 2018 vil blive på niveau med det realiseret for 2017, og der forventes derfor et positivt resultat efter skat for 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 Kr.	2016 Kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	1.238.980	1.728
1 Personalemkostninger	-949.967	-1.200
DRIFTSRESULTAT	289.013	528
2 Andre finansielle indtægter	169.621	90
3 Andre finansielle omkostninger.....	-2.137	-231
RESULTAT FØR SKAT	456.497	387
4 Skat af årets resultat	-102.157	-87
ÅRETS RESULTAT	354.340	300
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat.....	354.340	300
DISPONERET I ALT	354.340	300

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017 Kr.	2016 Kr. 1.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
6 Andre tilgodehavender	18.512	18
Finansielle anlægsaktiver	18.512	18
ANLÆGSAKTIVER	18.512	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.715.494	2.197
7 Udskudt skatteaktiv	3.389	5
Periodeafgrænsningsposter	22.234	15
Tilgodehavender	2.741.117	2.217
Likvide beholdninger	108.885	63
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.850.002	2.280
AKTIVER I ALT	2.868.514	2.298

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	2017 Kr.	2016 Kr. 1.000
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat.....	1.485.656	1.132
8 EGENKAPITAL.....	1.985.656	1.632
Kreditinstitut	5.268	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.240	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	86.069	48
9 Selskabsskat.....	33.027	17
Anden gæld	754.254	601
Kortfristede gældsforpligtelser.....	882.858	666
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	882.858	666
PASSIVER I ALT.....	2.868.514	2.298

- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter
- 13 Ejerforhold

NOTER

	2017 Kr.	2016 Kr. 1.000
1 Personalemkostninger		
Lønninger	889.354	1.105
Pensioner	56.592	85
Andre omkostninger til social sikring	4.021	10
	<u>949.967</u>	<u>1.200</u>
Der har i året gennemsnitlig været 1 fuldtidsansat person i selskabet.		
2 Andre finansielle indtægter		
Renter fra Powerbox (PRBX) AB.....	81.449	90
Finansiell kursregulering, valutakonti m.v.....	88.172	0
	<u>169.621</u>	<u>90</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renter til bank, kassekredit	2.122	1
Renter til factoringsselskab	0	58
Finansiell kursregulering, valutakonti m.v.....	0	172
Renter til offentlige myndigheder.....	15	0
	<u>2.137</u>	<u>231</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat.....	101.027	85
Regulering af udskudt skat, udgift	1.130	2
	<u>102.157</u>	<u>87</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	35.364
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb.....	-12.864
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	22.500
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-35.364
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	12.864
Årets af-/nedskrivninger.....	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-22.500
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0
	<hr/> <hr/>
	Depositum, kontorlejemål
6 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	18.420
Tilgang i årets løb.....	92
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	18.512
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger.....	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	18.512
	<hr/> <hr/>

NOTER

	<u>Skatte- mæssig værdi</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>	<u>Midlertidig forskel</u>
7 Udskudt skatteaktiv			
Materielle anlægsaktiver.....	15.405	0	-15.405
	<u>15.405</u>	<u>0</u>	<u>-15.405</u>
Udskudt skatteaktiv, 22%			<u><u>3.389</u></u>

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på kr. 3.389 pr. balancedagen, som er opstået ved en mindre skattemæssig afskrivning på andre anlæg end foretaget regnskabsmæssigt. Ledelsen vurderer, at aktivet kan udnyttes i de kommende år ved en årlig skattemæssig afskrivning på andre anlæg som fradrag i skattemæssigt overskud.

	<u>Primo</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
8 Egenkapital			
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	1.131.316	354.340	1.485.656
	<u>1.631.316</u>	<u>354.340</u>	<u>1.985.656</u>

Selskabskapitalen på kr. 500.000 er opdelt i kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

	2017 Kr.	2016 Kr. 1.000
9 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat for 2017	33.027	17
	<u>33.027</u>	<u>17</u>

Selskabet har betalt selskabsskat for 2016 med kr. 16.767 i årets løb. Herudover er der betalt ordinær acontoskat for 2017 med kr. 68.000. Skyldig selskabsskat pr. 31. december 2017 omfatter beregnet restskat for 2017, der forfalder til betaling i november 2018.

NOTER

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt for sit kontorlejemål, hvortil der er en uopsigelighed over for udlejer og med tidligst fraflytning pr. 30. juni 2020. Hertil udgør huslejeforpligtelser i alt kr. 184.200 pr. 31. december 2017.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt, hvortil der er resterende leasingforpligtelser på i alt kr. 177.615 pr. 31. december 2017. De resterende leasingforpligtelser løber over 36 måneder fra balancedagen.

Selskabet har herudover ikke andre eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af selskabets aktiver pr. 31. december 2017.

Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

12 Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Powerbox (PRBX) AB
Västra Storgatan 22
Gnesta, Sverige

Grundlag
Morderselskab

Transaktioner med nærtstående parter

		Beløb
Powerbox (PRBX) AB, Sverige	DKK	3.311.851 (indtægtsført)
Powerbox A/S har modtaget omkostningsdækning og salgskommission på ovenstående beløb for 2017.		

Powerbox (PRBX) AB, Sverige	DKK	81.449 (renteindtægt)
Powerbox A/S har foretaget renteberegning af koncerntilgodehavendet hen over 2017 til 4% p.a. i rente.		

13 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Powerbox (PRBX) AB
Västra Storgatan 22
Gnesta, Sverige